

## 収支予算書内訳表

(2017年4月1日から2018年3月31日まで)

科目	公益目的事業会計			法人会計	内部取引消去	合計
	演奏事業(公1)	南菱文庫事業(公2)	小計			
I 一般正味財産増減の部						
1. 経常増減の部						
(1) 経常収益						
基本財産運用益	500,000	100,000	600,000			600,000
特定資産運用益	6,000		6,000	0		6,000
受取会費	14,400,000		14,400,000	0		14,400,000
事業収益1(自主公演)	1,595,608,000		1,595,608,000	307,086,000		1,902,694,000
・入場料収益	472,084,000		472,084,000			472,084,000
・広告料収益	6,860,000		6,860,000			6,860,000
・企業協賛金収益	36,750,000		36,750,000			36,750,000
・事業契約金収益	1,078,914,000		1,078,914,000	307,086,000	注①	1,386,000,000
・その他事業収益	1,000,000		1,000,000			1,000,000
事業収益2(非主催公演等)	364,000,000		364,000,000			364,000,000
・依頼公演収益	259,000,000		259,000,000			259,000,000
・文化庁請負・補助金等	105,000,000		105,000,000			105,000,000
雑収益	1,200,000		1,200,000			1,200,000
<b>経常収益 計</b>	<b>1,975,714,000</b>	<b>100,000</b>	<b>1,975,814,000</b>	<b>307,086,000</b>		<b>2,282,900,000</b>
(2) 経常費用						
役員報酬	16,837,000		16,837,000	14,321,000		31,158,000
給料手当	643,964,000		643,964,000	177,211,000		821,175,000
臨時雇賃金	10,652,000		10,652,000			10,652,000
退職給付費用	54,086,000		54,086,000	7,453,000		61,539,000
客演報酬	535,925,000		535,925,000	0		535,925,000
福利厚生費	102,526,000		102,526,000	34,835,000		137,361,000
交際費	0		0	1,220,000		1,220,000
会場費	59,713,000		59,713,000	0		59,713,000
会議費	480,000	50,000	530,000	250,000		780,000
宣伝費	115,742,000		115,742,000	0		115,742,000
旅費交通費	104,647,000	270,000	104,917,000	1,730,000		106,647,000
著作権使用料	3,870,000		3,870,000	0		3,870,000
通信運搬費	51,111,000	240,000	51,351,000	5,920,000		57,271,000
製作費	18,246,000		18,246,000	0		18,246,000
減価償却費	3,171,000		3,171,000	1,192,000		4,363,000
消耗什器備品費	347,000		347,000	1,500,000		1,847,000
消耗品費	1,500,000	60,000	1,560,000	1,625,000		3,185,000
修繕費	16,017,000		16,017,000	46,000		16,063,000
資料費	19,873,000		19,873,000	1,650,000		21,523,000
水道光熱費	4,331,000		4,331,000	2,000,000		6,331,000
賃借料	54,365,000	1,333,000	55,698,000	39,483,000		95,181,000
保険料	5,825,000		5,825,000	60,000		5,885,000
租税公課	0		0	900,000		900,000
支払報酬	0		0	5,863,000		5,863,000
支払利息	0		0	0		0
外注委託費・雑支出	107,160,000		107,160,000	8,387,000		115,547,000
管理雑費	871,000	60,000	931,000	1,440,000		2,371,000
<b>経常費用 計</b>	<b>1,931,259,000</b>	<b>2,013,000</b>	<b>1,933,272,000</b>	<b>307,086,000</b>		<b>2,240,358,000</b>
<b>当期経常増減額</b>	<b>44,455,000</b>	<b>▲1,913,000</b>	<b>42,542,000</b>	<b>0</b>		<b>42,542,000</b>
2. 経常外増減の部						
(1) 経常外収益	0	0	0	0		0
(2) 経常外費用	0	0	0	0		0
<b>当期経常外増減額</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>
他会計振替額			0	0		0
<b>当期一般正味財産増減額</b>	<b>44,455,000</b>	<b>▲1,913,000</b>	<b>42,542,000</b>	<b>0</b>		<b>42,542,000</b>
一般正味財産期首残高	829,586,403	30,175,621	859,762,024	0	注②	859,762,024
一般正味財産期末残高	874,041,403	28,262,621	902,304,024	0		902,304,024
II 指定正味財産増減の部			0			0
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0		0
指定正味財産期首残高	37,500,000	140,000,000	177,500,000	0		177,500,000
指定正味財産期末残高	37,500,000	140,000,000	177,500,000	0		177,500,000
III 正味財産期末残高	911,541,403	168,262,621	1,079,804,024	0		1,079,804,024

※注① 事業契約金収益は、法人会計の当期経常増減額±0になるように配分した。

※注② 一般正味財産期首残高に関して、2017年度は2016年度最終決算見込値とした。